Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado
Livrel SM2
Qualificacdo (20:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

117472017 10:55- .

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(145) Cleber Guimaraes da Silva
1 B 11:15:42.816
2 1:23.507 +0.609 11:17:06.323
3 1:23.469 +0.571 11:18:29.792
4 1:23.638 +0.740 11:19:53.430
5 2:18.067 +55.169 11:22:11.497
6 1:24.844 +1.946 11:23:36.341
7 - 11:24:59.239
8 1:24.804 +1.906 11:26:24.043
(67) Eduardo Venzol Quirino dos Santos
1 B 11:14:04.364
2 1:33.726 +8.110 11:15:38.090
3 1:27.767 +2.151 11:17:05.857
4 1:33.302 +7.686 11:18:39.159
5 1:27.667 +2.051 11:20:06.826
6 1:26.461 +0.845 11:21:33.287
7 - 11:22:58.903
8 5:23.295 +3:57.679 11:28:22.198
(27) Sebastian Rochén
1 B 11:15:15.800
2 2:53.299 +1:25.339 11:18:09.099
3 1:49.469 +21.509 11:19:58.568
4 1:32.735 +4.775 11:21:31.303
5 1:32.284 +4.324 11:23:03.587
6 - 11:24:31.547
(29) Pep Ponz
1 B 11:20:56.507
2 1:34.540 +3.817 11:22:31.047
3 - 11:24:01.770
4 1:32.239 +1.516 11:25:34.009
5 1:31.513 +0.790 11:27:05.522
6 1:32.000 +1.277 11:28:37.522
(35) Marcelo Toma
1 B 11:12:38.027
2 1:57.260 +24.240 11:14:35.287
3 1:44.139 +11.119 11:16:19.426
4 1:54.186 +21.166 11:18:13.612
5 1:38.992 +5.972 11:19:52.604
6 1:35.911 +2.891 11:21:28.515
7 - 11:23:01.535
8 1:35.586 +2.566 11:24:37.121
(24) Adelmo Dias Vieira (Portuga)
1 . 11:12:42.334
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Crono Oficial Verde Rosso
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